LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: HOTEL DHE KOMPLEKS TURISTIK “ILIRIA”, BASHKIA DURRES
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PLANI | <mZDOm;mm SE STRUKTURES SHK. 1: 500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT: HOTEL DHE KOMPLEKS TURISTIK “ILIRIA”, BASHKIA DURRES

F 4 Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2740m? |
Sipérfage e truallit e z€né nga struktura (gjurma): 1250m? - . ~
Sipérfaqge e kati "tip" 1340m? -
/ , Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 11880m? . Plani i vendosjes s€ strukturés s& objektit:
Wt WM%@%% mm:m;maa: t& truallit pér ndértim: 45.6% EMERTIMI| FLETES: Hotel dhe kompleks turistik “ILIRIA”, Bashkia Durrés
1g1140 Intensiteti i ndértimit: 4.34 L
L Lartésia maksimale e strukturés nga kuota e sistemimit: 33m
Numri 1 kateve mbi toké: 1 1kat POROSITES: Z.NIKOLLA LACI
Numri i kateve nén toké: 3kat
TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie: 39/167, 39/89, 39/102 Zona Kadastrale: 8518 PROJEKTUES: "EKOPLAN"sh.p.k
\A né emér t&: Nikolla Lagi, Arian Lagi dhe Majlinda Lagi.
Kufizimet: e _
Veri: rruga "Venecia"
o Jug: Shwtitorja bregdetare ZHVILLUES: Z.NIKOLLA LACI
. DAL | Lindje: pronat me Nr. 44/81, 44/17, 44/83
AN . / Peréndim: pronat me Nr. 39/102, 39/89, 39/138 S =
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o T / - Distancat nga kufiri i pronés: 4.05m - 16.5m FAZA E PROJEKTIT: Leje Zhvillimi
/ ¢ , R N _ Distancat nga aksi i rrugés: 8.4m
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POZICIONI' KADASTRAL  SHK. 1:750 HARTA TOPOGRAFIKE  SHK. 1:750 LEGIENDE: KUt 1 prongs SHKALLA NR. | FLETES 7 NR. | KOPJEVE
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